
 
                                                
 
 

 
Projekti i SIDA-s per Menaxhimin e Mbetjeve Urbane 

Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit te Ujrave dhe Keshilli I Qarkut Korce 
 

 
MBLEDHJA E 5-te E KOMITETIT DREJTUES 

 22 Tetor 2007, Keshilli i Qarkut Korce  
 

LISTA E PJESEMARRESVE 
 

Emri Mbiemri Funksioni Numri i telefonit Adresa e e-mailit 
Artan Shkembi Kr. Bash. Pogradec   
Adriatik Brace Kr. Bash. Erseke   
Avni Kallo „Amaro Roma“   
Ledi Cekici N/Kr Bucimas   
Artur Lisi Kr. Kom. Bulgarec 0692346564  
Kujtim Sulo Kr. Kom. Voskop 0682272441  
Alma Zisi Keshilli i Qarkut  0683179846  
Eva Mullalli Keshilli i Qarkut 0692890338  
Eva Dhimitri Keshilli i Qarkut 0692398208 eva.dhimitri@korcaregion.com 
Ivana Shtylli Komuna Mollaj 0682558806  
Arben Mucka Kr. Komuna Miras 0692042101  
Nexhip Bacelli Kryetar Komune 0692644838  
Edmond Themelko Kryetar Komune 0682030021  
Klara Celo Gruaja Korcare 0692341201  
Gezim Topciu Kr. Bashkia Maliq 0684053521  


